

Årsredovisning

Ayisah Sweden AB

559003-4707

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joar Hansen , Verkställande direktör
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att bedriva postorder- och internethandel med textilier och accessoarer, sälja tillhörande tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Bolagetets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Då aktiekapitalet inte blivit helt återställt, blir reglerna om Tvångslikvidation på grund av kapitalbrist, mm och personligt betalningsansvar för bolagets företrädare och aktieägare enligt ABL 25 kap tillämpliga.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 176	2 959	2 740	1 989
Resultat efter finansiella poster	124	-526	-300	-834
Soliditet %	-45	-92	14	11

E-handeln har utvecklats positivt varför omsättningen ökat med 41 %.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	431	-525 955	-475 524
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-525 955	525 955	0
- Årets resultat			123 993	123 993
- Belopp vid årets utgång	50 000	-525 524	123 993	-351 531

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-525 524
Årets resultat	123 993
Summa	-401 531

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-401 531
Summa	-401 531

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 176 398	2 958 655
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	91 752	113 172
Övriga rörelseintäkter	27 118	39 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 295 268	3 111 204
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 213 975	-1 572 968
Övriga externa kostnader	-1 328 567	-1 381 306
Personalkostnader	-475 977	-635 635
Övriga rörelsekostnader	-52 720	-20 120
Summa rörelsekostnader	-4 071 239	-3 610 029
Rörelseresultat	224 029	-498 825
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	2 436
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100 036	-29 566
Summa finansiella poster	-100 036	-27 130
Resultat efter finansiella poster	123 993	-525 955
Resultat före skatt	123 993	-525 955
Årets resultat	123 993	-525 955

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		477 575	366 614
Förskott till leverantörer		28 551	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		506 126	366 614
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 237	46 621
Övriga fordringar		32 853	8 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 216
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		178 090	88 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 582	38 929
<i>Summa kassa och bank</i>		99 582	38 929
Summa omsättningstillgångar		783 798	494 190
SUMMA TILLGÅNGAR		783 798	519 190

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-525 524	431
Årets resultat	123 993	-525 955
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-401 531	-525 524
Summa eget kapital	-351 531	-475 524
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	518 631	452 768
Summa långfristiga skulder	518 631	452 768
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	21 635
Leverantörsskulder	0	63 640
Skatteskulder	9 476	0
Övriga skulder	527 087	448 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	80 135	8 000
Summa kortfristiga skulder	616 698	541 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	783 798	519 190

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	-	23 615
Utgående anskaffningsvärden	-	23 615
Ingående avskrivningar	-	-23 615
Utgående avskrivningar	-	-23 615
Redovisat värde	-	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jan Olofsson, Attunda Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Joar Hansen

Joar Hansen

Verkställande direktör

2023-06-19